



MEDŽIOTOJŲ KLUBAS „MEDŽIOKLIS“

Paparčio 9-oji g. 11, Liudvinavo k., LT-69158, Marijampolės sav., tel.: 8 686 20622, el.p.: ramunas.mazetis@gmail.com
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191522151

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2023 m. vasario 25 d.
Senoji Radiškė, Kalvarijos sav.

Vadovaujantis patvirtintais medžiotojų klubo „Medžioklis“ įstatais, kiekvienais metais per keturis mėnesius nuo finansinių metų pabaigos turi būti sukviestas visuotinis klubo narių susirinkimas ir pateikta finansinių metų metinė veiklos ataskaita.

1. Bendra informacija.

Medžiotojų klubas medžioklis įregistruotas 1996 m. spalio 30 d. Pagrindiniai medžiotojų klubo tikslai yra organizuoti medžiokles ir įvairius kitus su medžiokle susijusius renginius, rūpintis priskirtais medžioklės plotais, racionaliai tvarkyti medžioklės ūkį, puoselėti medžioklės kultūrą ir tradicijas, atstovauti medžiotojų interesus valstybinėse ir nevalstybinėse institucijose.

Klubas nėra įdarbinęs darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartį, todėl vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį, tiek praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra lygus nuliui.

Medžiotojų klubas ataskaitiniu laikotarpiu ūkinės – komercinės veiklos nevykdė ir pajamų neuždirbo.

Klubo medžioklės plotų vienetas, kuriame klubui išduotas leidimas naudoti medžiojamųjų gyvūnų išteklius, sudaro 9376 ha laukų, vandens telkinių ir miško, bei 465,2 ha plotai ir teritorija, kuriuose medžioklė draudžiama.

2. Veiklos rezultatai 2022 m.

Tvarkyti klubo finansiniai reikalai, teiktos ataskaitos ir deklaracijos Valstybinei mokesčių inspekcijai.

Tarp visuotinių narių susirinkimų, iškilusių klausimų sprendimui buvo kviečiami valdybos posėdžiai, kur buvo aptariami klubui aktualūs klausimai. Svarstyta dalyvavimo šventėse, varžybose, mokesčių mokėjimo klubui ir medžiotojų sąjungai, biotechninių priemonių taikymo, medžioklės įrenginių ir statinių tvarkymo, medžioklių su varovais grafiko sudarymo ir tvirtinimo, elninių žvėrių sumedžiojimo limitų paskirstymo ir kiti klausimai.

Nuolat atnaujinta informacija klubo interneto svetainėje. Interneto svetainėje buvo skelbiama klubo nariams svarbi informacija.

Siekiant populiarinti ir įtvirtinti visuomenėje teigiamą medžiotojų įvaizdį dalyvauta visuomenei skirtuose renginiuose: Marijampolės miesto dienoje, Kalvarijos miesto šventėje „Šypsaisi savo kraštui“, Kalvarijos savivaldybės žemdirbių šventėje „Kai derlius aruoduos“, Sangrūdės krašto šventėje. Kartu su Senosios Radiškės bendruomene organizuota klubo Šv. Huberto šventė.

Dalyvauta Sūduvos medžiotojų sąjungos šaudymo varžybose ir Sūduvos medžiotojų sąjungos Šv. Huberto šventėje.

Išvalytos gyvūninių atliekų duobės išimant ir užkasant atliekas. Sutvarkytos pirminio žvėrių apdoravimo aikštelės. Sutvarkyta pavėsinė, rūšys ir jame esantys šaldikliai. Likviduota dalis avarinių tykojimo bokštelių.

Reaguojant į ūkininkų prašymus vykdyta pasėlių apsauga nuo kanopinių žvėrių daromos žalos. Taip pat reaguojant į prašymus mažinti bebrų daromą žalą, ardytos bebrų užtvankos ir

reguluota bebrų populiacija. Siekiant sumažinti bebrų skaičių ir jų daromą žalą organizuotos bebravimo varžybos. Gyventojų prašymu reguliuoti darantys žalą plėšrūnai. Gavus gyventojų, Aplinkos apsaugos departamento ar policijos pranešimus surinktos ir utilizuotos gyvūnų gaišenos ir autoįvykiuose žuvę gyvūnai.

Medžioklės vyko be nelaimingų atsitikimų.

2022 – 2023 metų medžioklės sezonui klubui nustatytas limituojamų medžiojamųjų kanopinių gyvūnų limitas ir klubas nusistatė nelimituojamų medžiojamųjų kanopinių gyvūnų limitą: 9 briedžiai - 3 patinai ir 6 patelės arba jaunikliai, 12 tauriųjų elnių - 4 patinai ir 8 patelės arba jaunikliai, 78 stirnos – 25 patinai ir 53 patelės arba jaunikliai, 12 danieliai – 4 patinai ir 8 patelės arba jaunikliai.

2021 – 2022 metų sezone sumedžiota: 9 briedžiai - 3 patinai ir 6 patelės arba jaunikliai, 9 tuarieji elniai - 3 patinai ir 6 patelės arba jaunikliai, 66 stirnos – 22 patinai ir 44 patelės arba jaunikliai, 9 danieliai – 3 patinai ir 6 patelės arba jaunikliai, 75 šernai, 59 bebrai, 20 lapių, 33 didžiosios antys, 3 barsukai, 6 mangutai, 3 pilkieji kiškiai, 2 miškinės kiaunės, 1 akmeninė kiaunė, 1 juodasis šeškas.

Nors per praėjusius metus, kaip ir per eilę prieš tai buvusių metų, ne kartą keitėsi medžioklę ir veterinarinius reikalavimus medžioklėje reglamentuojantys teisės aktai, tačiau medžioklės ir su medžiokle susijusi klubo veikla buvo vykdoma laikantis nustatytų reikalavimų ir reguojant į reikalavimų pasikeitimus.

3. Medžiotojų klubo „Medžioklis“ narių skaičius.

Medžiotojų klube „Medžioklis“ finansinių metų pabaigoje buvo 68 nariai.

4. Finansai.

Pinigų likutis 2022-01-01 – 26146,39 Eur (banko sąskaitoje 26146,39 Eur ir kasoje 0 Eur).

Pajamos per 2022 metus – 12864,67 Eur (nario, stojamasis, tiksliniai mokesčiai – 9390,00 Eur, parama – 3474,67 Eur).

Išlaidos per 2022 metus – 12008,65 Eur (veiklos 7460,16 Eur ir parama Sūduvos medžiotojų sąjungai šaudyklos įrengimui, žurnalo užsakymui, Šv. Huberto šventės organizavimui – 1586,16 Eur, įsigyta prekių 2721,97 Eur, kitos sąnaudos 240,36 Eur).

Pinigų likutis 2022-12-31 – 26916,68 Eur (banko sąskaitoje 26916,68 Eur ir kasoje 0 Eur).

5. Padėka.

Nors klube yra 68 nariai, tačiau ne visi klubo nariai noriai dalyvauja klubo veikloje atstovaujant klubą renginiuose, varžybose, tvarkant gyvūninių atliekų duobes, pirminio žvėrių apdoravimo aikšteles, tvarkant pavėsinę, rūšį, šaldiklius, vykdam biotechnines priemones bei vykdam kitus darbus, saugant pasėlius, mišką ir hidrotechninius įrenginius nuo kanopinių žvėrių ir bebrų, ardant bebrų užtvankas, surenkant gyvūnų gaišenas ir žuvusius autoįvykiuose gyvūnus. Dalis medžiotojų nori tik medžioti, o dalis - klubo veikloje dalyvauja tik pasyviai.

Aktyviausi medžiotojai kaip visada prisidėjo prie įvairių klubo darbų, tačiau noriu padėkoti medžiotojams, kurie visada rado laiko nuvykti surinkti gaišenų ir žuvusių gyvūnų, saugoti pasėlius, mišką ar hidrotechninius įrenginius, atstovauti klubui renginiuose ir šaudymo varžybose, tai: Antanui Valinčiui, Alius Rudinskas, Petras Vincevičius, Remigijus Skuolis, Virginijus Rudvalis, Kęstučiui Jankeliūnui, Vytautas Lelka. Taip pat noriu padėkoti medžiotojams, kurie prie atliekamų darbų prisideda panaudodami ir savo traktorius, tai: Alius Rudinskas, Evaldas Valinskas, Romaldas Bielys, Ramūnas Vaičiulis, Petras Vincevičius, Tomas Panka, ir kandidatas į mūsų klubo narius Tomas Kučinskas.